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VBET Перша ліга
2025/26 11-й тур, Матч №88

Понеділок, 13.10.2025, 15:15, "Авангард", Ужгород. 14°C. Глядачі: 250

«Металіст» Харків

1 : 2

«Нива» Тернопіль

25 Рибак Владислав (К)
24 Федорів Віталій
2 Мизюк Олександр
5 Підручний Денис
8 Дігтярь Кирило
10 Багачанський Максим
6 Тепляков Даніїл
7 Луців П
19 Кайдалов Данило
17 Приходько Даніїл
9 Луців В

Запасні
35 Плетньов Павло
41 Шматко Артем
47 Андрєєв Роман
32 Шахмаєв Микита
40 Шевченко Михайло
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
38 Паляничка Кирило
48 Примак Даніл
98 Оріховський Максим
21 Горяінов Олексій

Тренер
Аніщенко Андрій

34 Ольховий Ілля
97 Михайлів Юрій
4 Демиденко Андрій
10 Паламарчук Іван
11 Михальчук Мілан
6 Тлумак Юрій
44 Давидов Сергій
91 Резепов Денис
99 Вишинський Богдан-Юліан
33 Мисик Мар'ян (К)
45 Напуда Валентин

Запасні
23 Шарун Володимир
21 Герега Олександр
35 Дем'янчук Андрій
9 Бей Андрій
18 Посєвкін Радіон
90 Угринюк Максим
77 Галадей Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Котубей Петро
Спостерігач арбітражу:
Митровський Михайло
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VBET Перша ліга, 2025/26, 11-й тур, Матч №88
Понеділок, 13.10.2025, 15:15, "Авангард", Ужгород. 14°C. Глядачі: 250

«Металіст» Харків 1 : 2 «Нива» Тернопіль
12' 11 Михальчук Мілан

2 Мизюк Олександр 29'

48' 11 Михальчук Мілан

50' 97 Михайлів Юрій

55' 33 Мисик Мар'ян

70' 6 Тлумак Юрій
18 Посєвкін Радіон

70' 45 Напуда Валентин
77 Галадей Дмитро

19 Кайдалов Данило
20 Вернаттус Даніель Онєбучі 71'

17 Приходько Даніїл
98 Оріховський Максим 71'

6 Тепляков Даніїл
38 Паляничка Кирило 74'

75' 91 Резепов Денис
9 Бей Андрій

75' 99 Вишинський Богдан-Юліан
90 Угринюк Максим

85' 4 Демиденко Андрій

90+1' 33 Мисик Мар'ян
35 Дем'янчук Андрій

9 Луців В 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


